
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 132931-2011 z dnia 2011-05-09 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kraków

Przedmiotem zamówienia jest dostawa pierwszej części wyposażenia do Domu Pomocy Miejskiego Centrum Profilaktyki Uzależnień w 

Krakowie - sprzętu rehabilitacyjnego obejmująca: 1. Podnośnik transportowy dla niepełnosprawnych -kąpielowy -...

Termin składania ofert: 2011-05-17 

Kraków: Dostawa pierwszej części wyposażenia Domu Pomocy 
Społecznej Miejskiego Centrum Profilaktyki Uzależnień w 

Krakowie - sprzęt rehabilitacyjny
Numer ogłoszenia: 151712 - 2011; data zamieszczenia: 09.06.2011

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 132931 - 2011r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Miejskie Centum Profilaktyki Uzależnień w Krakowie, ul. Rozrywka 1, 31-419 

Kraków, woj. małopolskie, tel. 12 411 41 21, faks 12 410 56 22.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa pierwszej części wyposażenia 

Domu Pomocy Społecznej Miejskiego Centrum Profilaktyki Uzależnień w Krakowie - sprzęt 

rehabilitacyjny.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa pierwszej części 

wyposażenia do Domu Pomocy Miejskiego Centrum Profilaktyki Uzależnień w Krakowie - sprzętu 

rehabilitacyjnego obejmująca: 1. Podnośnik transportowy dla niepełnosprawnych -kąpielowy - szt. 1 

2. Stół rehabilitacyjny - szt. 1 3. Drabinka rehabilitacyjna - szt. 2 4. UGUL Uniwersalny Gabinet 

Usprawniania Leczniczego - szt. 1 5. Lampa Sollux do zabiegów ciepłoleczniczych - szt. 1 6. Szafka 

na środki medyczne - szt. 2 7. Bieżnia treningowa z oporem magnetycznym - szt. 1 8. Materac 

gimnastyczny - szt. 5 9. Rotor zespolony do ćwiczeń kończyn dolnych i górnych - szt. 1 10. Aparat do 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=132931&rok=2011-05-09


elektroterapii - szt. 1 11. Stół do masażu - szt. 1 12. Leżanka medyczna - szt. 1 13. Wózek inwalidzki 

- szt. 1 14. Stolik lekarski - szt. 3 15. Stolik zabiegowy - szt. 1 16. Krzesło do iniekcji - szt. 1 17. 

Wózek do rozwożenia leków - szt. 1 Dodatkowe usługi wykonane w ramach umowy: 1) dostawa i 

montaż sprzętu lub urządzenia nastąpi w miejscu wskazanym przez Zamawiającego wraz z 

uruchomieniem, 2) instruktaż pracowników w zakresie obsługi, 3) czas reakcji na zgłoszoną awarię 

nie może być dłuższy niż - 3 dni kalendarzowe, 4) gwarancja dla każdej pozycji sprzetu nie może być 

krótsza niż - 24 miesiące, Wykonawca przekaże Zamawiającemu szczegółowe instrukcje obsługi i 

konserwacji dla każdego sprzętu..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.19.00.00-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 

nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07.06.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• PROMEDICOM Medyczne Centrum Produkcyjno-Handlowo-Konsultingowe, mgr inż. Zbigniew 

Layer, Rynek Podgórski 7, 30-518 Kraków, kraj/woj. małopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 38155,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 36378,16

• Oferta z najniższą ceną: 36378,16 / Oferta z najwyższą ceną: 48420,27

• Waluta: PLN.


